
京都検定事業協力者ご登録のお願い 
 
京都商工会議所では、全国にのべ２９０００人に及ぶ京都検定合格者の皆様に御支援をいただき、

京都検定事業をよりよく進めてまいりたいと考えております。 

そこで、まずは、現在、京都検定１・２・３級のいずれかを取得されている合格者 の方で、京都

検定事業の推進にご協力いただける方を募集しております。 

 つきましては、ご賛同いただける方は下記登録票にてご登録いただきますようお願い申し上げます。 
 

＜主な協力依頼内容・連絡内容＞ 

 ○京都検定関連事業ならびに京都観光・歴史・文化に関する事業、京都商工会議所事業のご案内 

 ○京都検定関連事業ならびに京都観光・歴史・文化に関する事業、京都商工会議所事業に従事する 

ボランティアの募集 

 ○京都検定等のポスター掲出・チラシ配布など、京都検定ＰＲの協力のお願い 

 ○京都の観光・文化・歴史に関する文章の投稿のお願い 
 

ＦＡＸ.０７５－２２２－２６１２ 京都商工会議所宛 

【京都検定協力者の登録票】 

氏名             様  （ﾌﾘｶﾞﾅ） 

生年月日  昭和・平成   年  月  日生 

住所 

マンション名も

きっちりと 

ご記入下さい 

〒     －       

 

ＴＥＬ．           ＦＡＸ． 

E-mail ﾊﾟｿｺﾝ 

携 帯 

※諸事業をご案内させていただくメールアドレスを記載ください。 

※受信拒否設定をされている場合、@kyo.or.jpからのメールを受信できるよう 

に設定して下さい。 

ご確認 

 

○ポスター掲出           可    or    不可 

○各種ＰＲチラシ設置・配布     可（  枚） or   不可 

○メールやホームページで情報入手  可    or    不可 

ご意見  

 

 

【お問合先】 京都商工会議所 京都検定担当 事業協力者係 

 TEL.075-212-6440  FAX.075-222-2612  E-mail kyotokentei@kyo.or.jp 
 

※本票に記載の個人情報は、京都検定関連事業および京都商工会議所事業の運営に 

関する目的以外には使用致しません。 

mailto:※@kyo.or.jp
mailto:kyotokentei@kyo.or.jp

